
  

str. 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, vyhlášené mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 

 

Identifikace veřejné zakázky 

název Pětipsy, místní část Vidolice - vodovod 

druh zakázky stavební práce 

druh zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu 

datum vyhlášení 30. 9. 2022 

Zadavatel 

název Obec Pětipsy 

zastoupen Irena Kumprichtová, starostka 

sídlo Pětipsy č. p. 58, 431 53 Pětipsy 

IČ 00262081 

Pověřená osoba (analogicky dle § 43 zákona) 

jméno Ing. Tomáš Kočí, administrátor VZ 
(Sociálně-právní institut, s.r.o., IČ 61538353) 

kontaktní údaje +420 721 856 134 
koci@spinstitut.cz 
ds: xs524zx 

 
 
Vážení, 
zadavatel analogicky s § 98 zákona poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 v rámci výše 
specifikované veřejné zakázky. 
 
 
Znění dotazu č. 2: 
  
a) V přiloženém výkazu výměr nesouhlasí množství odvezeného výkopku (položka č.12) s množstvím 
uloženého výkopku na skládku (položka č.15) a jeho poplatkem (položka č.14). 

12 K 162751117 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 

m3 23,556   

 
PP 

 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m 

   

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117  

   

 
VV 

 
odvoz přebytečného výkopku na skládku s poplatkem 

   

 
VV 

 
23,556 

 
23,556 

 

13 K 162751119 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m 

m3 23,556   

 
PP 

 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

   

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119  

   

 
VV 

 
23,556 

 
23,556 

 

14 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

t 207,509   

 
PP 

 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04    

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231  

   

 
VV 

 
129,693*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 

 
207,509 

 

 
VV 

 
Součet 

 
207,509 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231


  

str. 2 
 

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 129,693   

 
PP 

 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru    

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201  

   
Budou tyto hodnoty sjednoceny? 
 
b) Prosíme zadavatele o kontrolu hodnoty přepočtového koeficientu množství pro zeminu a kamení. 
Bude tato hodnota upravena? 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Nedopatřením byl součástí zadávacích podmínek VV s chybou obsaženou v položkách č. 14 a č. 15 
01-1 - Rozvody. 
Na základě revize uveřejňuje zadavatel aktualizovaný výkaz výměr k ocenění. Tento aktualizovaný 
výkaz výměr k ocenění je přiložen k zadávacím podmínkám jako aktualizovaná příloha č. 3 s názvem 
„03_VV k ocenění, Vidolice-vodovod_AKT.221006“. Účastníci zadávacího řízení při zpracování 
cenové nabídky závazně využijí výše uvedenou aktualizovanou přílohu „03_VV k ocenění, Vidolice-
vodovod_AKT.221006“. 
 
Pro odstranění veškerých pochybností pak zadavatel sděluje, že příloha „03_VV k ocenění, Vidolice-
vodovod_AKT.221006“ nahrazuje dříve uveřejněnou přílohu „03_VV k ocenění, Vidolice-vodovod“. 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají neměnná. 
 
 
 
Příloha vysvětlení zadávacích podmínek č. 2: 
1) aktualizovaný výkaz výměr k ocenění „03_VV k ocenění, Vidolice-vodovod_AKT.221006“ 
 
 
 
 
V Mostě dne 6. 10. 2022  
 

........................................... 
Ing. Tomáš Kočí, pověřená osoba 

na základě plné moci 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

		2022-10-06T12:39:06+0200
	Ing. Tomáš Kočí




